2/2-Wege-Magnetventile zwangsgesteuert
professionelle Standardserie
Artikel Nr. 129470 bis 129479
Artikel Nr. 129474 bis 129483
 P 3-547
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik Ausgabe  01/2024 Seite 1 von 3
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. 07125 9497-642

22 Distanzbuchse Kunststoff
P 3-547
2/2-Wege-Magnetventile zwangsgesteuert
professionelle Standardserie
Artikel Nr. 129470 bis 129479
Artikel Nr. 129474 bis 129483
2.3 techn. Änderungen vorbehalten
Magnetventil, stromlos offen, zwangsgesteuert, Wechselstrom
Artikel Nr. Typen Nr.  Gewinde DN Spannung Dicht-
material
Betriebsdruck
bar
Kv-Wert
m³/h
129470 MVB.38.MS.230.F.RZ.13 G 3/8 13 230V AC FPM 0 - 12 2,0
129478 MVB.38.MS.230.N.RZ.13 G 3/8 13 230V AC NBR 0 - 12 2,0
129471 MVB.12.MS.230.F.RZ.13 G 1/2 13 230V AC FPM 0 - 12 2,2
129479 MVB.12.MS.230.N.RZ.13 G 1/2 13 230V AC NBR 0 - 12 2,2
Magnetventil, stromlos offen, zwangsgesteuert, Gleichstrom
Artikel Nr. Typen Nr.  Gewinde DN Spannung Dicht-
material
Betriebsdruck
bar
Kv-Wert
m³/h
129474 MVB.38.MS.24D.F.RZ.13 G 3/8 13 24V DC FPM 0 - 12 2,0
129482 MVB.38.MS.24D.N.RZ.13 G 3/8 13 24V DC NBR 0 - 12 2,0
129475 MVB.12.MS.24D.F.RZ.13 G 1/2 13 24V DC FPM 0 - 12 2,2
129483 MVB.12.MS.24D.N.RZ.13 G 1/2 13 24V DC NBR 0 - 12 2,2
Abmessungen
Gewinde SW
mm
H